平成 16年 11月 22日

各   位
会 社 名 シーシーエス株式会社
 （URL http://www.ccs-inc.co.jp/）
代 表 者 名 代表取締役社長 米田 賢治
（コード番号：６６６９ 登 録 銘 柄 ）
問い合わせ先 取締役 管理本部長 和田 浩興

（TEL：（０７５）４１５－８２８０）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年11月22日開催の取締役会において、証券取引法第193条の2第1項の規

定に基づく公認会計士等の異動の決議を行いましたので、お知らせいたします。

記

1.異動の理由

当社の今後の国際的な業容拡大に効率よく対応するため、海外に多数拠点を有する

監査法人に変更するものであります。

2.新任監査法人の名称

   名 称： 中央青山監査法人

   事務所所在地： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目2番5号 霞ヶ関ビル

3.退任監査法人の名称

   名 称： グローバル監査法人

   事務所所在地： 大阪市中央区瓦町四丁目8-5 NKビル

4.異動日

   平成16年11月22日

以  上